Te Deum laudámus.

**Ad Laudes**

V. Haec est domus Dómini firmiter aedificata.

R. Bene fundáta est supra firmam petram.

**Ad Bened. Ant.** Zachaei, \* festinans descénde, quia hódie in domo tua opörtet me manére. At ille festinans descéndit, et suscépit illum gaudens in domum suam. Hódie huic domini salus a Deo facta est, allelúja.

mansiuetudinem, et justitiam. P roptérea.

### Lectio vi

Virgo autem Christi cum nec impiórum minis, nec terróre commovéri posset, ut diis sacrificáret, váriis incómodis afflicta, in cárcerem conjicítur. Ubi nocte quadam beátus Maurítius, qui paulo ante martyrii coróna donátus fúerat, splendidíssimi júvenis spécie multísque áliis caelítibus comitátus appárens: Ne formídes, inquit, Christi virgo; spem tuam in Dómino repónē, et esto ánimo forti. Ea ipsa nocte praeféctus ardentíssima febri corrípitur, qui mox oratiōne vírginis prístinae salúti restitútus, eam liberam dimisit. Itaque Zurzáchium profécta, et Christianórum templum Deíparae Virgini dicátum ingréssā, presbýterum sacris óperam dantem invénit, ubi divínis officiis explétis, et fusa oratiōne, de vitæ suaे génere rogáta, a presbýtero in rebus ad salútem animæ ejus spectantibus confirmanda instruéndaque suscipit. Cui virgo, ut húmilis in Christo filia sponsum su-

um imitáta, stúduit oboediére. Dénique multis virtutibus insígnis, a sanctissima Dei Matre ad caeléstem pátriam invítata, circa annum salútis humánae trecentésimum placidíssime obdormívit in Dómino, ac Zurzáchii sepulta est. Cujus sacras reliquias Rudólphus quartus Dux Austriae, dono sibi anno supra millésimum trecentésimo quinquagésimo octávo oblátas, in Ecclésia sancti Stéphani, quae nunc in urbe Vindobonénsi est Metropolitána, vóluit asservári.

R. Afferéntur Regi vírgines post eam, próximae eius \* Afferéntur tibi in laetitia et exsultatiōne. V. Spécie tua et pulchritúdine tua inténde, próspera procéde, et regna. Afferéntur tibi. Glória Patri. Afferéntur tibi.

In III Nocturno Homilia in Evangelium Simile erit regnum, de Communi Virginum 1 loco.

Pro S. Aegidio Abbatе:

### Lectio ix

Aegidius, Atheniénsis, régiae stirpis, a prima aetate divinis lítteris et caritatis officiis ita déditus fuit, ut nihil praeterea

curáre videréatur. Itaque, paréntibus mórtuis, totum patrimónium in páuperes erogávit; quin étiam túnicam exuit, ut aegrótum egéntem tégeret, qua ille indútus, statim conváluit. Sed multis deinceps clári- or miráculis, timens sui nóminalis celebrítatē, Are-látem ad beatum Caesá- riū conténdit. A quo post biénnum discédens, se- céssit in erémum; ubi diúni- tis herbárum radícibus et cervae lacte, quae statis ad eum horis veniébat, admirabili sanctitatē vixit. Quae cerva, insequéntibus quodam die cánibus régiis, cum in antrum Aegídi re-jugíset, Gálliae regem impulit, ut ab eo summis précibüs pétéret, ut in loco spelúncae monastérium exstrui paterétur. Cujus administrationem, flagitánte rege, invitus suscépit; eóque múnere aliquot annis prudénter piéque gesto, migrávit in caelum.